loca metim̄ non tēpora. Sed cū uoces p̄nuntiando transeunt & dicim̄
 longū carmen ē. nā tot uersib; contextū. longi uersus. Nā tot pedib;
 constat. longi pedes. nā tot syllabis tendunt̄. longe syllabe nā dupla ē
 ad breue. Sed neq; ita cōphendit̄ certa mensura temporis. Quando
 quidē fieri potest ut ampliore spatio tēporis p̄ sonae uersus breuior.
 si p̄ ductus p̄nuntiāt̄ quā longior si correptius. Ita carmen. Ita pes.
 Ita syllaba. Inde m̄ iusū ē nihil ē aliud temp̄ quā distentioñē. Sed
 cui rei nescio & mirū si n̄ ipsius animi. Qd̄ enī metior obsecro dī m̄
 & dico aut inde finite longius ē hoc tēpus quā illud aut & iā definitio
 duplū ē hoc ad illud. Temp̄ metior scio. Sed n̄ metior futurū q̄ n̄ dū
 ē. Sed non metior p̄tens. quia nullo spatio tendit̄. Non metior
 p̄teritū. q̄ iā non ē. Quid ergo metior an p̄tereuntia tempora non
 p̄terita. Sic enī dixerā. insiste anime m̄ & adtende te foriter. dī
 adiutor n̄ ipse fecit nos & non ipsi nos. Attende ubi albescit ueritas.
 Ecce puta vox corporis incipit sonare & sonat & adhuc sonat & ecce
 desinit. Iamq; silentiū ē & uox illa p̄terita ē & non ē iā vox. futura
 erat anteq; sonare & non poterat metiri quia nondū erat. & nunc
 non potest q̄ iā non ē. Ic̄ ḡ poterat cū sonabat q̄ tunc erat que m̄ in
 possit. Sed & tunc non stabant. Ibat enī & p̄terebat. An ideo magis poterat.
 P̄teriens enī tendebat in aliquā spatiū temporis quo metiri
 possit. qm̄ p̄sens nullū habet spatiū. Si ergo tē poterat & ecce puta
 altera coepit sonare. & adhuc sonat continuato tenore. sine ulla

distinctione metiamur cā dū sonat. Cū enī sonare cessauerit iā
p̄terita erit & non erit quē possit m̄etiri. Metiamur plane & dicam
quanta sit sed adhuc sonat nec metiri potest nisi ab initio sui quo
sonare sonare ceperit usq; ad finē quod esinit. Ipsū quippe internalū
metim⁹ ab aliquo initio usq; ad aliquę finē. Qua p̄p̄t vox quē n̄ dū
finita ē metiri non potest. ut dicat̄ quā longā ut breuis sit. nec dici
aut̄ equalis alicui aut̄ ad aliquā simila ut dupla ut qd aliud. Cū
aut̄ finita fuerit iā non erit. Quo pacto igit̄ metiri poterit. & metim⁹
tam⁹ tempora nec ea quē nondū sunt nec ea quē iā n̄ s̄. nec ea quē
nulla mora extendunt̄. Nec ea quē terminos non habet̄. Nec futura
ḡ nec p̄terita nec p̄sentia. nec p̄tereuntia tempora metimur.
& metimur tam⁹ tempora. Os creator omniū uersus isto octo syllā
barū breuib; & longis alternat syllabis. Quattuor itaq; breuis p̄ma-
tua. quinta. septima. simple s̄. ad quattuor longas. secundā. quartā.
sextā. octauā. hec singule ad illas singulas duplū habent reperis
p̄nuntio & renuntio. & ita ē quantū sentit̄ sensu manifesto qntū
sensus manifestus ē breui syllaba. longā m̄etior. eāq; sentio habet
bistantū. sed cū altera post altam sonat. Si prior breuis longa
posterior. quom̄ tenebo breue & qm̄ cā longā metiens applicabo.
ut inueniā quod bis tantū habeat. Quando quidē longa sonare
n̄ incipit. nisi breuis sonare desitterit. Ipsā quoq; longā n̄ p̄sente
m̄etior. quando nisi finitā non metior. Ius aut̄ finitio p̄tentio ē.